
Bečov
Kraj: Ústecký Okres: Most

Správní obvod: Most GPS souřadnice: 50.449718N, 13.717842E

Nadmořská výška: 255 m n. m. První pís. zmínka: 1327 (697 let) Katastrální výměra: 2 822 ha

Počet obyvatel: 1 463 PSČ: 435 26

Adresa URL: www.oubecov.cz

Počet obyvatel obce Bečov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 643 101 625 1 463

Historie počtu obyvatel obce Bečov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 643 101 625 -10 1 463
1.1.2023 97 638 113 625 -7 1 473
1.1.2022 105 641 108 626 -6 1 480
1.1.2021 104 642 115 625 -15 1 486
1.1.2020 104 652 117 628 -23 1 501
1.1.2019 104 662 125 633 16 1 524
1.1.2018 107 651 117 633 -15 1 508
1.1.2017 107 659 123 634 -47 1 523
1.1.2016 126 667 125 652 -71 1 570
1.1.2015 144 691 130 676 -33 1 641
1.1.2014 157 697 131 689 -1 1 674
1.1.2013 168 681 139 687 1 675
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